
jt?z - šr1/2c)/é -- ,J'Lu>

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,, občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel:
Sídlo:
TČ,
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon.:
Fax:
ID DS:
Podatelna:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje

Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
70885371
CZ70885371 - není plátce DPH/osoba identifikovaná k dani
plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou

, nebo

dz4aa73

Za objednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel: KOREC, s.r.o.
Sídlo: Nádražní 120, 289 21 Kostomlaty nad Labem
Zastoupený: Andrea Korcová, jednatelka
IČ: 25685317
DIČ: CZ25685317
Telefon:
Bankovní spojení:
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 61043
(dále jen "zhotovitel")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: ,,výměna podlahové krytiny na stanici Nymburk HZS
StředoČeského kraje". Součástí díla je stržení stávající krytiny, penetrováni, stěrkování, dodávka PVC NFE
AMOS 2120.82, lepení PVC, svaření, dodávka a montáž obvodových lišt (dále jen ,,dílo").

2. Dílo a objem finančních prostředků jsou blíže specifikovány v cenové nabídce ze dne 3. 11. 2016, které jsou
nedílnou a závaznou součástí této smlouvy, jakožto Příloha č. I.

3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určitě
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při
jeho realizaci dodržet.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Termín zahájení provádění díla: do pěti dnů od p'odpisu smlouvy
Termín dokončení a předání díla: do 9. 12. 2016

2. Pokud zhotovitel připraví dílo provedené v souladu s touto smlouvou k odevzdání před sjednaným termínem,
zavazuje se objednatel převzít toto dílo v nabídnutém zkráceném termínu při dodržení všech ustanovení této
smlouvy.

1



3. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou
cenu.

4. Místem plnění provádění opravy a předání objednateli je stanice HZS Středočeského kraje Nymburk, adi'esa
Tyršova l l , 288 02 Nymburk

5. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně na adresu objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak,
nejméně 5 dní před požadovaným termínem předání. O předání a převzetí díla bude sepsán předávací protokol
podepsaný oběma smluvními stranami.

Článek 4
CENA DÍLA

l. Cena za dílo podle ČI. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

I

' bez DPH DPH 21% Cena s DPH

a) Cena díla celkem 57 077,50 11 986,28 69 063,78
b) Cena díla s DPH po zaokrouhlení 69 064,00
C) Cena díla s DPH slovy ,,Šedesátdevěttisícšedesátčtyři koruny české"

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

l. Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po převzetí díla objednatelem se
lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu objednatelem.

2. Faktura - daňový doklad - bude vystavena zhotovitelem v listinné podobě, po řádném předání úplného
a bezvadného díla a musí obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů,

b) následující označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO 70885371,

C) popis předmětu plnění,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu,
e) faktura musí být v souladu s článkem 4 odst. l smlouvy.

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované
položky či chyby, nebo bude vystavena na Částku, která je v rozporu s ČI. 4 této smlouvy, může ji objednatel vrátit
zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem doručeni opravené
nebo doplněné faktuiy.

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právnínii předpisy, vyčíslení zvlášť ceny bez
DPH, zvlášť dph v % a cenu včetně DPH. Přílohou faktuiy musí být položkový soupis použitého materiálu (cena
za kus, cena za počet kusů celkem), podrobný soupis provedených prací (služeb) dle jednotlivých profesí.

5. Faktura v listinné podobě musí být doručena do sídla objednatele nejpozději do 9. 12. 2016.
6. Jakákoliv záloha ani úhrady za vícepráce, či vícenáklady se nepřipouští.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla,
včetně způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. l ve vazbě na § 21 13 a násl. občanského zákoníku, objednateli záruku
za jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávací
dokumentací stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné
či v zadávací dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovídá za vady, které iná dílo v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka za jakost díla se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla nebo odstranění vad

a nedodělků.
5. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,

nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení.

2



Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářních dnů od jejich nahlášení nebo v termínu dohodnutém
s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady
uhradí objednateli zhotovitel.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

l. Za nedodržení termínu dokončení a předání řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro
odstranění vady v záruční době uvedené v ČI. 6. odst. 5 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,2 % z ceny díla celkem včetně 21% DPH uvedené v tabulce v ČI. 4 odst. l. písm. b) této smlouvy za každý i
započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

l. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodlení s dokončením prací o více než l týden,
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) neodstranění vad díla ani 14 dní po uplynutí lhůty dle ČI. 6 odst. 5 této smlouvy.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci

předmětného díla.
2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými listinnými dodatky

číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) a

zhotovitel jeden (l) stejnopis.
4. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Smlouvu uveřejní objednatel.

5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. l cenová nabídka firmy KOREC spol. s r.o.

V Kostomlatech nad Labem dne' 'lo- 4q'o 2o/c V Kladně dne, 1 6 ""'i1'" 7U1lí

za zhotovitele:

Andrea Korcová
jednatel KOREC spol. s r.o.

KOREC s.r.o.
Nádražní 120, 289 21 Kostomlaty n, L.

Tel.:
www,korec.cz

lČ: 256 85 317 DIČ: CZ25685317

za objednatel

pI ng. Miloslav Svat
ředitel HZS Středočeskéh aje

vrchní rada

l

l 1"1 a .: l.

t

i . . . 'J l!
í

3





Hasičský záchranný sbor Stř.kraje

Stanice HZS Nymburk

Tyršova 11

Nymburk

Cenová nabídka na dodávku a montáž PVC NFE AMOS 2120.82

Kancelář velitele: 6,20X 5,90

Strženi stávajIcI krytiny + likvidace 36,50m2

Penetrován(stěrkování do 3mm vrstvy

Dodávka PVC NFE 37,50m2

Lepení PVC vC. svařeni

Dodávka a montáž obv.lišt PL cca 23,50bm

Celkem bez DP'H

DPH 21%

1 825,-

5 475,-

11100,-

3 285,-

70S,-

22 390,-

4 701,90

Celkem VC. DPH 27 092,-

jídelna + kuchyň : 54,75 m2

Stržení stávajÍcÍ krytiny + likvidace

Penetrován(stěrkování do 3mm

Dodávka PVC 60m2

Lepení PVC vč.svaření

Dodávka a montáž obv,lišt PL 30x30 cca 35bm

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem vC, DPH

Cena celkem včetně DPH

Zpracovala: Andrea Korcová

Korec,s.r.o.
Nádražní 120
Kostomlaty nad Labem

2 737,50

8 212,50

17 760,-

4 927,50

1050,-

34 687,50

7 284,40 ·

41972,-

69 064,00

V Kostomlatech nad Labem dne 3.11.2016

IČO 25685317 .
DIČ CZ25685317 "

www.korec.cz mobil


